## COPIA

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



## **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

### 1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 38 del Reg.	Data 13/03/2014	N. 173 del Reg. Generale
----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Liquidazione compenso per lavoro straordinario prestato dal Sig. Cosimo PERRONE - Segretario della Commissione giudicatrice per la selezione, mediante mobilità volontaria esterna, per la copertura di n. 1 posto di "Istruttore Direttivo – Cat. D1".
	copertura arm r posto ar istratione Energy Catt Er v

**PREMESSO** che con deliberazione di G.C. n. 149 del 25/10/2012, sono stati individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

**PREMESSO** che con propria determinazione n. 32/146 Reg. Gen. del 3/3/2014 veniva nominata la Commissione giudicatrice per la selezione, mediante mobilità volontaria esterna, per la copertura di n. 1 posto di "Istruttore Direttivo – Cat. D1 – Responsabile 1° Settore \*AA.GG. – Istituzionali – Servizi Demografici\*" nelle persone dei Sig.ri:

- Dott. Domenico CACCIATORE Segretario Comunale di Salice Salentino Presidente;
- Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA Istruttore Direttivo Settore Affari Generali del Comune di San Donaci Esperto esterno;
- Sig. Carlo CICALA Comandante della Polizia Municipale;
- Sig. Cosimo PERRONE, Istruttore-Economo Cat. C5 Segretario

CHE con lo stesso atto si determinava, tra l'altro, di corrispondere al Segretario della Commissione il compenso dovuto per prestazioni di lavoro straordinario;

CHE la Commissione giudicatrice si è regolarmente costituita alle ore 16,00 del giorno 10 Marzo 2014 per l'esame degli atti e il colloquio della candidata ammessa;

**VISTA** la scheda individuale di presenza del dipendente Sig. PERRONE Cosimo – Istruttore-Economo;

**VISTA** la determinazione N. 170/535 Reg. Gen. del 6/10/2009, con la quale venivano rideterminate le tariffe orarie per lavoro straordinario a decorrere dall'1/4/2008, dall'1/7/2008 e dall'1/1/2009, ai sensi del CCNL 31 Luglio 2009,

#### DETERMINA

- 1) **DI LIQUIDARE** al Sig. Cosimo PERRONE Istruttore-Economo, la somma di € **43,71** a titolo di compenso per n. 3 ore di lavoro straordinario prestate il giorno 10 Marzo 2014 quale Segretario della Commissione giudicatrice per la selezione, mediante mobilità volontaria esterna, per la copertura di n. 1 posto di "*Istruttore Direttivo Cat. D1*".=
- 2) DI PORRE l'onere della spesa di € 43,71 a carico dell'intervento 1/01/02/01/56 "Compenso per lavoro straordinario al personale dipendente" del corrente bilancio in corso di formazione.=

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

# VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Data 13/03/2014

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 13/03/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

\_\_\_\_\_

N. 326 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 13/03/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 13/03/2014

IL MESSO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministra	itivo e di ufficio.
lì,	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DOTT. DOMENICO CACCIATORE